[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2022 г.

                                                         №41/212
г. Партизанск
О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов, выдвинутых на повторных выборах депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3 и дополнительных выборах депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 7, № 9, № 12, назначенных на 4 сентября 2022 года
В соответствии с пунктом 1 статьи 37, пунктом 2 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», части 1 статьи 45, части 13 статьи 46 Избирательного кодекса Приморского края,
РЕШИЛА:

1. Довести до сведения заинтересованных лиц информацию о

количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов, выдвинутых на повторных выборах депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3 и дополнительных выборах депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 7, № 9, № 12, назначенных на 4 сентября 2022 года (приложение № 1).
2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  Председатель комиссии:

                                  Е.В. Обытоцкая

  Секретарь комиссии:                                                                  Н.М. Фищенко
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

города Партизанска
от 22 июня 2022 года  №41/212
ИНФОРМАЦИЯ

о количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов, на дополнительных выборах депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 3, № 7, № 9, № 12
назначенных на 4 сентября 2022 года

	№

п./п.
	Номер избирательного округа
	Количество избирателей на избирательном округе, указанных в схеме одномандатных избирательных округов
	Количество подписей, необходимое для регистрации кандидата
	Максимальное количество представляемых для регистрации кандидата подписей

	1
	2
	3

	1
	№ 3
	1961
	10
	14

	2
	№ 7
	1895
	10
	14

	3
	№ 9
	1733
	10
	14

	4
	№ 12
	1782
	10
	14